様式4

※

※印の欄は記入不要

芝浦工業大学附属高等学校長　殿

上記の者は、下記のとおりの条件を備えていることを証明します。

（該当するものに○を入れてください）

記

　　中学3年間無遅刻無欠席

　　英検準2級以上取得

　　生徒会長経験

以上

２０　　　　年　　　　月　　　　日

学校名

校長名

※上記の条件を備える者は、出願資格（4）の評定値に「1」を加点する。該当するものがない者は提出不要。

受験番号

生年月日

受験生氏名

２０　　　　年　　　　月　　　　日

2019（平成31）年度

推薦入試

評定値加算条件証明書

印

	評定値加算（様式4）